



COIOX01RWIW5

Česká obchodní inspekce

Ústřední inspektorát

Štěpánská 796/44, 110 00 Praha 1

Vaše zn.	SpZn. ČOI 124377/23/O100	Čj. ČOI 125294/23/O100	Vyřizuje/kl.	Praha 12.10.2023
-------------------	-----------------------------	---------------------------	-----------------------	---------------------

Poskytnutí informací podle zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

České obchodní inspekci byla dne 6. 10. 2023 doručena Vaše žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZSPÍ“), evidovaná pod čj. ČOI 124377/23/O100, v níž s odkazem na předcházející odpověď požadujete zaslání tří protokolů ke kontrole, které byly zpracovány v souvislosti s vydanými pravomocnými rozhodnutími ve věci kontroly zákazu zneužívajících ujednání ve spotřebitelských smlouvách, stanoveného ustanovením § 7 odst. 1 zákona č. 634/1992 Sb., o ochraně spotřebitele (dále ZOS).

K Vaší žádosti sdělujeme:

Požadované tři kontrolní protokoly (anonymizované) jsou přílohou tohoto dopisu.

S pozdravem

Ing. Jan Štěpánek
ústřední ředitel
České obchodní inspekce

Přílohy:

1. Protokol o kontrole I – k příkazu čj. ČOI 69717/23/4000
2. Protokol o kontrole II – k příkazu čj. 40/0310/23
3. protokol o kontrole III - k příkazu čj. 27/0374/23